POSO CAVALCANTI, a quem se refere o presente Ato de nomeação
para exercer o cargo em comissão da Secretaria de Estado da Mu-
lher, mantidos os demais termos.

Id: 2498582

APOSTILAMENTO DO SECRETÁRIO
DE 01 DE AGOSTO DE 2023

Fica apostilado o Contrato SECC nº 002/2023 em R$ 191.841,09
(cento e noventa e um mil, oitocentos e quarenta e um reais e nove
centavos), com base na Promoção ASJUR/SECC Nº 108/2023 - EPC,
onde conclui que foi eleito como critério de execução do Contrato
SECC nº 002/2023, o número de transações e não o valor total do
contrato, ratificada pelo Órgão Gerenciador da Ata de Registro de

[...]

VA R por unanimidade a manutenção da Aplicação da Penalidade de
Multa de 1% (um por cento) sobre o valor executado no contrato n.º
100/2020 (DRI), assinado com a empresa Mecta Northi Serviços Ei-
reli-ME - inscrita no CNPJ sob o nº 18.633.383/0001-09, representan-
do o valor de R$ 61.381,79 (sessenta e um mil, trezentos e oitenta e
um reais e setenta e nove centavos), com fulcro no artigo 4º, §2º,
alínea a, do Procedimento de Aplicação de Sanções Administrativas
nas Licitações e Contratos - PAS da CEDAE".

Id: 2498337

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

ATO DO PRESIDENTE